

## TIEDOTE JOUKKUEVOIMISTELUN WORLD CUP JA CHALLENGE CUP II JA B-KATEGORIAN KILPAILUSTA 27.-30.4.2023 RANSKASSA

Voimisteluliiton hallitus on päättänyt 17.3.2023 / 4-23 sähköpostikokouksessa, että nuorten ja naisten sarjan joukkueet voivat osallistua IFAGGin joukkuevoimistelun World Cup, Challenge Cup ja B-kategorian kilpailuun Ranskassa 27.-30.4.2023 Venäjän vahvistettua kirjallisesti, että eivät osallistu kilpailuun. Voimisteluliitto ei hyväksy IFAGGin päätöstä siitä, että se on delegoinut kilpailuiden järjestäjän päätettäväksi venäläisten ja valkovenäläisten osallistumisen. Voimisteluliitto tekee ja sitouttaa myös kilpailuihin osallistuvat seurat ja joukkueet tekemään vaikutustyötä sen eteen, että IFAGG ilmoittaa syyskauden kilpailuiden linjausten viimeistään ennen kesää.

Joukkueet eivät voi kilpailla IFAGG kilpailuissa, jos ennakkotiedoista poiketen kilpailuihin osallistuvat venäläiset tai valkovenäläiset joukkueet.

### Joukkueiden valinta kilpailuihin:

Suomen joukkueiden valinta järjestetään Wasa Cup - kilpailun yhteydessä olevassa [valintakilpailussa](#) 25.3.2023, jonne avataan ilmoittautuminen **17.-19.3. klo 23.59** asti joukkueille ja samalla tulee toimittaa järjestäjälle kilpailuohjelman musiikkiedosto. Kilpailuun on normaali osallistumismaksu, ei korotettua myöhästyneiden ilmoittautumisten maksua. LAR tiedottaa päivitetty valintakriteerit koskien valintaa edustamaan World Cup ja Challenge Cup kilpailuissa tiistaina 21.3. **Ilmoittautumisen yhteydessä tulee etukäteen ilmoittaa lisätietoja kohdassa Kisanetissä ottaako paikan vastaan WC/CC tai B-kategorian kilpailuun ja sitoutuu kilpailumatkasta syntyviin kustannuksiin.**

### Valintakilpailun jälkeen:

**Valitut joukkueet ilmoittavat liitteen exceliä käyttäen välittömästi valintakilpailun jälkeen la 25.3.2023 klo 21.00 mennessä lajipäällikölle [laura.uimonen@voimistelu.fi](mailto:laura.uimonen@voimistelu.fi) lähtevän joukkueen kokoonpanon roolituksineen akkreditointia varten. Tämän liitteen voi lähettää jo ennen kisaa ja sitä käytetään vain, jos edustuspaikan saavuttaa.**

Valitut joukkueet vastaavat itse kilpailumatkojen, kuljetusten, majoitusten ja ruokailuiden varaamisesta ja maksamisesta sekä sitoutuvat ilmoittamaan kilpailun järjestäjille tarvittavat tiedot näihin liittyen.

Voimisteluliitto ilmoittaa Suomen tuomarit kilpailuihin ja sitoutuu huolehtimaan heidän matka-, kuljetus- ja majoitusvaraukset ja -maksut.

Voimisteluliitto maksaa Suomen joukkueiden osallistumismaksut World Cup ja Challenge Cup kilpailuihin.



Mahdolliseen B-kategorian kilpailuun lähtijät vastaavat itse tuomarin matka-, kuljetus- ja majoitusvarauksista ja -maksuista sekä kilpailun osallistumismaksussa. Voimisteluliitto ilmoittaa tuomarin kilpailuun.

**Matkan tukeminen:**

Voimisteluliiton kuluraami kilpailuun on 13 600€

Voimisteluliitto maksaa World Cup ja Challenge Cup kilpailun Suomen tuomareiden matkat, kuljetukset, majoitukset ja päivärahat sekä joukkueiden osallistumismaksut kilpailuun. Tämän jälkeen jäljelle jäävällä summalla tuetaan World Cup ja Challenge Cup kilpailuihin osallistuvia joukkueita niin, että tukisumma jaetaan tasan osallistuvien joukkueiden kesken. Lajipäällikkö tiedottaa tämän jälkeen seuroja tuesta, jotka voivat laskuttaa ko. summan liitolta matkan kuluja vastaan.